Uzun süre mevlevlhanelerdeki
mutrip heyetlerinde neyzenlik yapmış , Ye
nikapı Mevlevlhanesi neyzenbaşısı Hilmi
Dede'nin ölümü ( 1922) üzerine aynı mev
levlhanenin neyzenbaşılığına tayin edilmiş
ve tekkeler kapatılıncaya kadar üç yıl bu
görevini sürdürmüştür.

Rauf Yekta Bey telifleri ve mOsikiyle il
gili hemen her konuda kaleme aldığı 400
civarında makalesiyle kendini mOsiki çev
relerine kabul ettirmiştir. 6 Nisan 1898 (25

Mart 1314 r. ) tarihli İkdô.m gazetesinde
yayımlanan "Osmanlı MOsikisi Hakkında
Birkaç Söz" adlı makalesiyle başladığı mü
siki yazarlığına ses fiziğini ve ilmi üslübu
getirmiş, Ahmed Midhat Efendi, zati Bey
(Arca), Nuri Şeyda. Mahmut Ragıp (Gazi
mihal) gibi yazarlarla girdiği müsiki tartış